

๑๕

ปร.4

งานสถาปัตยกรรม

อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (อาคาร C)

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานพื้น								
1.1	F1 พื้น คสล. ขัดมัน	1,141.00	ตร.ม.	149.00	170,009.00	82.00	93,562.00	263,571.00	
1.2	F2 พื้น คสล. แต่งผิวเรียบ	1,842.00	ตร.ม.	-	-	30.00	55,260.00	55,260.00	
1.3	F3 พื้น ค.ส.ล.ผิวขัดมัน ทำระบบกันซึม ชนิด MEMBRANE ตามรายการ หมวดที่ 7	586.00	ตร.ม.	419.00	245,534.00	132.00	77,352.00	322,886.00	
1.4	F5 พื้นปูหินแกรนิตผิวพ่นไฟปั้นแปร่งหนา 2.5 ซม. (แกรนิตภายในประเทศ) 0.60 x	3,871.00	ตร.ม.	2,243.00	8,682,653.00	198.00	766,458.00	9,449,111.00	
	- งานระบบกันซึม พื้นเฉลี่ย/ระเบียบ ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3 (4	3,871.00	ตร.ม.	150.00	580,650.00	20.00	77,420.00	658,070.00	
	- งานเคลือบผิวหินธรรมชาติ พื้นหินแกรนิต ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ	3,871.00	ตร.ม.	100.00	387,100.00	20.00	77,420.00	464,520.00	
1.5	F8 พื้นปูกระเบื้อง HOMOGENIOUS TILE ขนาด 60 x 60 ซม. สีเทาเข้ม	1,582.00	ตร.ม.	720.00	1,139,040.00	222.00	351,204.00	1,490,244.00	
1.6	F13 พื้น คสล. ขัดมัน สำหรับวัสดุพื้นงานสถาปัตยกรรมภายใน (พื้นกระเบื้องยาง)	3,833.00	ตร.ม.	149.00	571,117.00	82.00	314,306.00	885,423.00	
1.7	F14 พื้น ขัดมัน ระบบกันซึม ถึงเก็บน้ำ ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3	72.00	ตร.ม.	299.00	21,528.00	102.00	7,344.00	28,872.00	
1.8	F15 พื้นกระเบื้องเซรามิก ขนาด 30 x 30 ซม. (ห้องน้ำเจ้าหน้าที่)	17.00	ตร.ม.	380.00	6,460.00	158.00	2,686.00	9,146.00	
1.9	F17 พื้น CAT WALK ระบบ METAL DECK	204.00	ตร.ม.	700.00	142,800.00	300.00	61,200.00	204,000.00	
1.10	F18พื้น คสล. ขัดมัน โรยกรวดแม่น้ำ	87.00	ตร.ม.	600.00	52,200.00	145.00	12,615.00	64,815.00	
	- ระบบกันซึม พื้นหลังคา ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3 (5.1)	87.00	ตร.ม.	419.00	36,453.00	112.00	9,744.00	46,197.00	
1.11	งานตกแต่งพื้นห้องน้ำ				-		-	-	
	- พื้นกระเบื้อง Homogenous 60 x 60	410.00	ตร.ม.	720.00	295,200.00	222.00	91,020.00	386,220.00	
1.12	F21 ผนังปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 30 x 60 ซม.	44.00	ตร.ม.	720.00	31,680.00	174.00	7,656.00	39,336.00	
	รวมราคางานพื้น				12,362,424.00		2,005,247.00	14,367,671.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานผนัง								
2.1	P1 ผนังฉาบปูนเรียบ	869.00	ตรม.	66.00	57,354.00	82.00	71,258.00	128,612.00	
2.2	P2 ผนัง คสล. เปลือยผิวตามธรรมชาติ ทำ SKIM COAT	1,038.00	ตรม.	67.00	69,546.00	82.00	85,116.00	154,662.00	
2.3	P3 ผนังฉาบปูนเรียบ	914.00	ตรม.	66.00	60,324.00	82.00	74,948.00	135,272.00	
	- ฉาบ SKIM COAT สีธรรมชาติ	914.00	ตรม.	67.00	61,238.00	82.00	74,948.00	136,186.00	
2.4	P4 ระบบยิบซัมสูงพิเศษทนไฟ 15 มม. ติดตั้ง 2 ชั้น 1 ด้าน	689.00	ตรม.	840.00	578,760.00	168.00	115,752.00	694,512.00	
	- ผนังสำเร็จรูปเทรคคอตต้า (Terracotta)	1,874.00	ตรม.	3,690.00	6,915,060.00	1,540.00	2,885,960.00	9,801,020.00	
2.5	P7 ระบบยิบซัมสูงพิเศษทนไฟ 15 มม. ติดตั้ง 2 ชั้น 2 ด้าน	2,846.00	ตรม.	1,048.00	2,982,608.00	209.60	596,521.60	3,579,129.60	
2.6	P8 ระบบผนังทนไฟ 15 มม. 2ชั้น 2ด้าน	2,846.00	ตรม.	1,048.00	2,982,608.00	209.60	596,521.60	3,579,129.60	
2.7	P11 ฉาบปูนเรียบ	1,276.00	ตรม.	66.00	84,216.00	82.00	104,632.00	188,848.00	
2.8	P12 ฉาบปูนเรียบ	545.00	ตรม.	66.00	35,970.00	82.00	44,690.00	80,660.00	
	- ฉาบ SKIM COAT สีธรรมชาติ	545.00	ตรม.	67.00	36,515.00	82.00	44,690.00	81,205.00	
2.9	P13 ผนังบล็อกคอนกรีตเชิงตัน ฉาบปูนเรียบ ไม่ทาสี	1,712.00	ตรม.	211.00	361,232.00	80.00	136,960.00	498,192.00	
2.10	P14 ฉาบปูนเรียบ ไม่ทาสี	671.00	ตรม.	66.00	44,286.00	82.00	55,022.00	99,308.00	
2.12	P15 ผนัง ค.ส.ล.แต่งผิวเรียบ	133.00	ตรม.	5.00	665.00	41.00	5,453.00	6,118.00	
2.13	P16 ผนังค.ส.ล.แต่งผิวเรียบ	774.00	ตรม.	5.00	3,870.00	41.00	31,734.00	35,604.00	
2.14	P17 ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ สมาร์ทบอร์ด หนา 12 มม. (ชนิดขอบลาด) ฉาบรอยต่อเรียบ	1,562.00	ตรม.	419.00	654,478.00	95.00	148,390.00	802,868.00	
2.15	P18 ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต	1,011.00	ตรม.	1,750.00	1,769,250.00	650.00	657,150.00	2,426,400.00	
2.16	P20 ผนังฉาบปูนเรียบ	876.00	ตรม.	66.00	57,816.00	82.00	71,832.00	129,648.00	
2.17	P21 ไม้เทียม (WOOD PLASTIC COMPOSITE) ขนาด 15 ซม. X 1.5 ซม.	313.00	ตรม.	1,127.00	352,751.00	650.00	203,450.00	556,201.00	
2.18	ผนังบุหินแกรนิตสีดำ ภายในประเทศ ผิวทนไฟ ปั่นแปร่ง ขนาด 30 x 60	87.00	ตรม.	2,243.00	195,141.00	450.00	39,150.00	234,291.00	
2.19	งานตกแต่งผนังห้องน้ำ				-		-	-	

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

A hand-drawn diagram on a grid showing a curve that has a cusp at the origin (0,0). The curve is concave up for x > 0 and concave down for x < 0, resembling a parabola y = x^2. The curve is drawn in blue ink.

26/

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานฝ้าเพดาน								
3.1	C1 ฝ้าเพดานท้องพื้นหรือส่วนของโครงสร้างฉาบ SKIM COAT สีธรรมชาติ	385.00	ตรม.	67.00	25,795.00	82.00	31,570.00	57,365.00	
3.2	C2 ฝ้าเพดาน GYPSUM BOARD หนา 9 มม.โครงเคร่าเหล็กชุปสังกะสี ฉาบรอยต่อเรียบ	440.00	ตรม.	269.00	118,360.00	75.00	33,000.00	151,360.00	
3.3	C3 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น (เก็บของ ชั้น 5)	205.00	ตรม.	316.00	64,780.00	75.00	15,375.00	80,155.00	
3.4	C4 ฝ้าเพดานอลูมิเนียม คอมโพสิต	-	ตรม.	1,750.00	-	650.00	-	-	
	C4 ฝ้าเพดานผนังกระเบื้องดินเผาสำเร็จรูป ขนาด กว้าง 0.30 ม. ยาว 1.20 ม. หนาไม่น้อยกว่า 18 มม. ติดตั้งด้วยระบบ DRY PROCESS โดยใช้ CLIP LOCK	2,346.00	ตรม.	2,540.00	5,958,840.00	1,240.00	2,909,040.00	8,867,880.00	
3.5	C5 ฝ้าเพดานหุ้ม ALUMINIUM COMPOSIT SHEET หนา 4 มม. ทำสี FLUORO CARBON ขนาด 0.30X1.20 ติดตั้งตามมาตรฐานจากผู้ผลิต	2,620.00	ตรม.	1,750.00	4,585,000.00	650.00	1,703,000.00	6,288,000.00	
3.6	C7 เปลือยโครงสร้าง	920.00	ตรม.	5.00	4,600.00	41.00	37,720.00	42,320.00	
3.7	C8 ท้องพื้น คสล. แต่งผิวเรียบ	483.00	ตรม.	5.00	2,415.00	41.00	19,803.00	22,218.00	
3.8	C9 ท้องพื้น คสล. แต่งผิวเรียบ ไม่ทาสี	176.00	ตรม.	-	-	94.00	16,544.00	16,544.00	
3.9	งานตกแต่งฝ้าดานห้องน้ำ				-		-	-	
	- C3 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น	427.00	ตรม.	316.00	134,932.00	75.00	32,025.00	166,957.00	
	- รางซ่อนไฟหลืบ	193.00	ม.	225.00	43,425.00	85.00	16,405.00	59,830.00	
	- ช่อง Service สำเร็จรูป ขนาด 0.60 ม. x 0.60 ม.	24.00	ชุด	600.00	14,400.00	75.00	1,800.00	16,200.00	
3.10	งานผนัง เหนือฝ้าเพดาน	194.00	ตรม.	325.00	63,050.00	120.00	23,280.00	86,330.00	
	รวมราคางานฝ้าเพดาน				11,015,597.00		4,839,562.00	15,855,159.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนนิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานตกแต่งเสา								
	- C1 เสา คสล. เปลี่ยนผิวตามธรรมชาติ เคลือบผิวด้วย SILICONE	814.00	ตร.ม.	67.00	54,538.00	82.00	66,748.00	121,286.00	
	- C2 เสา คสล. ฉาบปูนเรียบ	76.00	ตร.ม.	66.00	5,016.00	100.00	7,600.00	12,616.00	
	- ฉาบทับด้วยวัสดุฉาบผิวเรียบ SKIM COAT สีธรรมชาติ	76.00	ตร.ม.	67.00	5,092.00	82.00	6,232.00	11,324.00	
	- กรูกระจกเงา	13.00	ตร.ม.	800.00	10,400.00	50.00	650.00	11,050.00	
	- C3 เสา คสล. ฉาบปูนเรียบ	221.00	ตร.ม.	66.00	14,586.00	100.00	22,100.00	36,686.00	
	- ฉาบทับด้วยวัสดุฉาบผิวเรียบ SKIM COAT สีธรรมชาติ	221.00	ตร.ม.	67.00	14,807.00	82.00	18,122.00	32,929.00	
	- C4 เสา คสล. แต่งผิวเรียบ ไม่ทาสี	251.00	ตร.ม.	5.00	1,255.00	41.00	10,291.00	11,546.00	
	- ระบบกันความชื้น เสาค.ส.ล. เปลี่ยนผิว ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.	251.00	ตร.ม.	100.00	25,100.00	20.00	5,020.00	30,120.00	
	รวมราคางานตกแต่งเสา				130,794.00		136,763.00	267,557.00	
5	งานประตู-หน้าต่าง								
	- WD1 ประตูไม้อัดยางทนน้ำ บานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.90 ม. x 2.00 ม.	10.00	ชุด	12,892.00	128,920.00	653.00	6,530.00	135,450.00	
	- WD2 ประตูไม้อัดยางทนน้ำ บานเปิดเดี่ยว ขนาด 1.20 ม. x 2.00 ม.	5.00	ชุด	14,926.00	74,630.00	740.00	3,700.00	78,330.00	
	- WD3 ประตูไม้อัดยางทนน้ำ บานเปิดคู่ ขนาด 0.80 ม. x 2.00 ม. (6 บาน)	6.00	ชุด	12,947.00	77,682.00	1,584.00	9,504.00	87,186.00	
	- WD4 ประตูเหล็ก บานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.90 ม. x 2.00 ม.	11.00	ชุด	14,233.00	156,563.00	1,878.00	20,658.00	177,221.00	
	- WD5 ประตูไม้อัดยางทนน้ำ บานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.90 ม. x 2.00 ม.	6.00	ชุด	2,866.00	17,196.00	469.00	2,814.00	20,010.00	
	- WD6 ประตูไม้อัดบุลามิเนต บานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.90 ม. x 2.00 ม.	1.00	ชุด	13,076.00	13,076.00	689.00	689.00	13,765.00	
	- WD7 ประตูไม้อัดยาง บานเปิดคู่ ขนาด 1.80 ม. x 2.00 ม.	2.00	ชุด	32,165.00	64,330.00	856.00	1,712.00	66,042.00	
	- SD1 ประตูเหล็กหนีไฟ บานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.90 ม. x 2.00 ม.	11.00	ชุด	20,654.00	227,194.00	1,878.00	20,658.00	247,852.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- SD2 ประตูเหล็กหนีไฟ บานเปิดคู่ ขนาด 1.80 ม. x 2.00 ม.	11.00	ชุด	40,064.00	440,704.00	3,634.00	39,974.00	480,678.00	
	- SD3 ประตูเหล็ก บานเปิดคู่ ขนาด 2.00 ม. x 2.00 ม.	3.00	ชุด	20,524.00	61,572.00	2,741.00	8,223.00	69,795.00	
	- SD4 ประตูเหล็ก บานเปิดคู่ ขนาด 1.80 ม. x 2.00 ม.	2.00	ชุด	20,065.00	40,130.00	2,672.00	5,344.00	45,474.00	
	- SD5 ประตูเหล็ก บานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.70 ม. x 2.00 ม.	1.00	ชุด	10,312.00	10,312.00	1,343.00	1,343.00	11,655.00	
	- SD5.1 ประตูเหล็ก บานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.90 ม. x 2.00 ม.	9.00	ชุด	11,775.00	105,975.00	1,562.00	14,058.00	120,033.00	
	- SD6 ประตูเหล็กกันเสียง บานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.60 ม. x 1.20 ม.	6.00	ชุด	13,974.00	83,844.00	1,763.00	10,578.00	94,422.00	
	- RS1 ประตูเหล็ก บานม้วน ขนาด 1.90 ม. x 2.50 ม.	1.00	ชุด	11,875.00	11,875.00		-	11,875.00	
	- AD1 ประตูอลูมิเนียม บานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.90 ม. x 2.00 ม.	1.00	ชุด	24,223.00	24,223.00		-	24,223.00	
	- 1GD10 ขนาด 3.40 ม. x 2.60 ม.	2.00	ชุด	194,578.00	389,156.00		-	389,156.00	
	- 1GD1 ขนาด 14.55 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	836,522.00	836,522.00		-	836,522.00	
	- 1GD5 ขนาด 18.84 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	1,021,625.00	1,021,625.00		-	1,021,625.00	
	- GD6 ขนาด 11.78 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	717,004.00	717,004.00		-	717,004.00	
	- 2CW1 ขนาด 71.16 ม. x 6.75 ม.	1.00	ชุด	3,359,451.00	3,359,451.00		-	3,359,451.00	
	- 2CW2 ขนาด 6.30 ม. x 55.00 ม.	1.00	ชุด	3,518,076.00	3,518,076.00		-	3,518,076.00	
	- 1AW1 ขนาด 4.50 ม. x 0.70 ม.	5.00	ชุด	26,714.00	133,570.00		-	133,570.00	
	- 2AW2 ขนาด 19.60 ม. x 6.55 ม.	1.00	ชุด	1,341,197.00	1,341,197.00		-	1,341,197.00	
	- 4AW3 ขนาด 19.5 ม. x 3.50 ม.	1.00	ชุด	531,218.00	531,218.00		-	531,218.00	
	- 5AW4 ขนาด 19.50 ม. x 4.65 ม.	1.00	ชุด	688,104.00	688,104.00		-	688,104.00	
	- 6AW5 ขนาด 18.85 ม. x 3.00 ม.	1.00	ชุด	579,649.00	579,649.00		-	579,649.00	
	- 5AW6 ขนาด 7.90 x 0.30 ม.	1.00	ชุด	11,268.00	11,268.00		-	11,268.00	
	- 1AW7 ขนาด 1.10 ม. x 1.20 ม.	1.00	ชุด	8,964.00	8,964.00		-	8,964.00	
	- 7AL2 ขนาด 1.00 ม. x 1.50 ม.	4.00	ชุด	11,000.00	44,000.00		-	44,000.00	

หน่วย : บาท

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	งานสุขภัณฑ์								
6.1	SAN-02 อ่างล้างหน้าแบบครึ่งเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	73.00	ชุด	3,536.00	258,128.00	450.00	32,850.00	290,978.00	
	อ่างล้างหน้า #TF-0514 WT								
	ท่อน้ำทิ้ง #A-8105-N								
	สื่อน้ำอ่างล้างหน้าแบบกดลิ้น #A-8016-B-N								
6.2	SAN-03 อ่างล้างหน้าแบบแขวน	2.00	ชุด	3,536.00	7,072.00	450.00	900.00	7,972.00	
6.3	SAN-04 โถปัสสาวะแบบแขวนผนังระบบอัตโนมัติ	32.00	ชุด	11,600.00	371,200.00	450.00	14,400.00	385,600.00	
	แบบอินฟราเรดเซ็นเซอร์ในตัว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	โถปัสสาวะ #SA 4003								
6.4	SAN-05 โถสุขภัณฑ์แบบใช้ฟลิชวาล์ว พร้อมชุด ฟลิชวาล์วครบชุด	101.00	ชุด	6,784.00	685,184.00	450.00	45,450.00	730,634.00	
	โถสุขภัณฑ์ #TF-2481/SC-WT-0								
	อุปกรณ์ฟลิชวาล์ว #A-5901-06N								
6.5	SAN-06 โถสุขภัณฑ์แบบแยกชิ้น ประหยัดน้ำ 3/4.5 ลิตร	7.00	ชุด	9,488.00	66,416.00	450.00	3,150.00	69,566.00	
	พร้อมฝารองนั่งปิด นุ่มนวล พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	โถสุขภัณฑ์ #TF-2230SC								
	SAN-11 ชักโครกเด็ก TF - 2210	1.00	ชุด	6,784.00	6,784.00	450.00	450.00	7,234.00	
6.6	ACC-02 ก๊อกอ่างล้างหน้าแบบอัตโนมัติ (เซ็นเซอร์ในตัว) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	73.00	ชุด	7,040.00	513,920.00	-	-	513,920.00	
	ก๊อก #SA 3122W								
6.7	ACC-03 ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า A-1623-10	2.00	ชุด	1,458.00	2,916.00	-	-	2,916.00	
	ACC-04 ที่ใส่กระดาษพร้อมถังขยะ #06-002-009	19.00	ชุด	32,360.00	614,840.00	200.00	3,800.00	618,640.00	
6.8	ACC-06 ราวพุงตัว #HR-320280-01	7.00	ชุด	3,490.00	24,430.00	105.00	735.00	25,165.00	
6.9	ACC-07 ราวพุงตัว #HR-320759-01	21.00	ชุด	6,134.00	128,814.00	140.00	2,940.00	131,754.00	

หน่วย : บาท

๒๕.4 AR(C)

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	งานตกแต่งบันได								
7.1	บันได ST-1								
	- ขานพักหินแกรนิตผิวพ่นไฟปั้นแปรงหนา 2 ซม. ขนาดสั่งตัด	56.00	ตร.ม.	2,243.00	125,608.00	198.00	11,088.00	136,696.00	
	- ทาหน้ายกกันซึมหินแกรนิต	56.00	ตร.ม.	100.00	5,600.00	20.00	1,120.00	6,720.00	
	- ลูกชั้นบันไดหินแกรนิตผิวพ่นไฟปั้นแปรง 2 ซม.ขนาดสั่งตัด	546.00	ม.	2,243.00	1,224,678.00	220.00	120,120.00	1,344,798.00	
	- ทาหน้ายกกันซึมหินแกรนิต	546.00	ม.	100.00	54,600.00	20.00	10,920.00	65,520.00	
	- ค่าแรงจุ่มกบบันได	546.00	ม.	-	-	130.00	70,980.00	70,980.00	
	- ราวจับบันได SST ผิว HAIRLINE ø 2" ซ่อนไฟ LED เสาราวบันได SST กล่อง 1"x2"	54.00	ม.	6,000.00	324,000.00	500.00	27,000.00	351,000.00	
	ผิว HAIRLINE				-		-	-	
7.2	บันได ST-2				-		-	-	
	- ขานพักหินแกรนิตผิวพ่นไฟปั้นแปรงหนา 2 ซม. ขนาดสั่งตัด	30.00	ตร.ม.	2,243.00	67,290.00	198.00	5,940.00	73,230.00	
	- ทาหน้ายกกันซึมหินแกรนิต	30.00	ตร.ม.	100.00	3,000.00	20.00	600.00	3,600.00	
	- ลูกชั้นบันไดหินแกรนิตผิวพ่นไฟปั้นแปรง 2 ซม.ขนาดสั่งตัด	337.00	ม.	2,243.00	755,891.00	220.00	74,140.00	830,031.00	
	- ทาหน้ายกกันซึมหินแกรนิต	337.00	ม.	100.00	33,700.00	20.00	6,740.00	40,440.00	
	- ค่าแรงจุ่มกบบันได	337.00	ม.	-	-	130.00	43,810.00	43,810.00	
	- ราวจับบันได SST ผิว HAIRLINE ø 2" ซ่อนไฟ LED เสาราวบันได SST กล่อง 1"x2"	30.00	ม.	6,000.00	180,000.00	500.00	15,000.00	195,000.00	
	ผิว HAIRLINE				-		-	-	
	- ปิดห้องบันได ไม้เทียม 1"7"x6" บังใบ เว้นร่อง 3 มม.?	136.00	ตร.ม.	1,250.00	170,000.00	127.00	17,272.00	187,272.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7.3	บันได ST-3								
	- ขานพักคสล. ปูกระเบื้อง 12"x12"	55.00	ตร.ม.	344.00	18,920.00	158.00	8,690.00	27,610.00	
	- ลูกชั้นบันได คสล. ปูกระเบื้อง 12"x12"	228.00	ม.	344.00	78,432.00	158.00	36,024.00	114,456.00	
	- ราวจับบันได เหล็ก 1 1/2"x3" ทาสี เสาราวบันได เหล็ก 1 1/2"x8 มม. ทาสี	53.00	ม.	2,000.00	106,000.00	500.00	26,500.00	132,500.00	
	ลูกกรง เหล็ก 1"x5 มม. ทาสี							-	
7.4	บันได ST-4							-	
	- ขานพักคสล. ขัดมัน	35.00	ตร.ม.	99.00	3,465.00	82.00	2,870.00	6,335.00	
	- ลูกชั้นบันได คสล. ขัดมัน	148.00	ม.	99.00	14,652.00	82.00	12,136.00	26,788.00	
	- ราวจับบันได เหล็ก 1 1/2"x3" ทาสี เสาราวบันได เหล็ก 1 1/2"x8 มม. ทาสี	38.00	ม.	2,000.00	76,000.00	500.00	19,000.00	95,000.00	
	ลูกกรง เหล็ก 1"x5 มม. ทาสี								
7.5	บันได ST-5								
	- ขานพักหินแกรนิตผิวพ่นไฟปั้นแปรงหนา 2 ซม. ขนาดสั่งตัด	12.00	ตร.ม.	1,800.00	21,600.00	198.00	2,376.00	23,976.00	
	- ทาหน้ายากันซึมหินแกรนิต	12.00	ตร.ม.	100.00	1,200.00	20.00	240.00	1,440.00	
	- ลูกชั้นบันไดหินแกรนิตผิวพ่นไฟปั้นแปรง 2 ซม.ขนาดสั่งตัด	180.00	ม.	990.00	178,200.00	220.00	39,600.00	217,800.00	
	- ทาหน้ายากันซึมหินแกรนิต	180.00	ม.	100.00	18,000.00	20.00	3,600.00	21,600.00	
	- ค่าแรงจุกบันได	180.00	ม.	-	-	130.00	23,400.00	23,400.00	
	- ราวจับบันได SST 2.5x5 ซม ผิว HAIRLINE ซ่อนไฟ LED เสาราวบันได	99.00	ม.	8,650.00	856,350.00	1,100.00	108,900.00	965,250.00	
	SST 5x1 ซม. ผิว HAIRLINE								
	- กระเบื้อง LAMINATED หนา 10 มม.(5+5) สี ปิดทองบันได ไม้สัก 1"x6"							-	
	เว้นร่อง 3 มม. ติดบนไม้ฉล 6 มม.	80.00	ตร.ม.	700.00	56,000.00	247.00	19,760.00	75,760.00	
7.6	บันได ST-6								
	- ขานพักหินแกรนิตผิวพ่นไฟปั้นแปรงหนา 2 ซม. ขนาดสั่งตัด	2.00	ตร.ม.	2,243.00	4,486.00	198.00	396.00	4,882.00	

หน่วย : บาท

๑๕.4 AR(C)

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	งานเบ็ดเตล็ด								
8.1	หลังคา Metal Sheet	2,761.00	ตร.ม.	320.00	883,520.00	80.00	220,880.00	1,104,400.00	
8.2	งานปูฉนวนกันความร้อน Rock Wool หนา 6" (density 80 kg/m) ด้านล่างบุด้วยแผ่น	2,761.00	ตร.ม.	450.00	1,242,450.00	150.00	414,150.00	1,656,600.00	
8.3	แผงบังแดด อลูมิเนียม 7-50 มม. x 10 มม. x 1.2 มม. พร้อมโครงเหล็กกล่อง 2"x4" ทาสี	335.00	ตร.ม.	3,050.00	1,021,750.00	450.00	150,750.00	1,172,500.00	
8.4	ราวกันตก				-		-	-	
	- ราวกันตก 1	132.00	ม.	9,500.00	1,254,000.00	1,150.00	151,800.00	1,405,800.00	
	- ราวกันตก R2 แผ่นกระจกเทมเปอร์ หนา 12 มม. พร้อมราวตั้งและราวจับ S/S 6 ซม.	135.00	ม.	10,500.00	1,417,500.00	1,250.00	168,750.00	1,586,250.00	
	- ราวกันตก R4 ราวตั้งและราวนอน S/S 6 ซม. X1 ซม. พร้อมราวจับกล่อง S/S 6 ซม.	94.00	ม.	9,500.00	893,000.00	1,150.00	108,100.00	1,001,100.00	
8.5	งานหุ้ม Cladding ผนัง & ท้องบันไดเลื่อน	654.00	ตร.ม.	1,750.00	1,144,500.00	650.00	425,100.00	1,569,600.00	
8.6	งานรางน้ำแอสตันเลส	160.00	ตร.ม.	6,500.00	1,040,000.00	500.00	80,000.00	1,120,000.00	
8.7	งานพื้นและราวกันตก Cat Walk	671.00	ม.	1,500.00	1,006,500.00	300.00	201,300.00	1,207,800.00	
8.8	งานกำจัดปลวก ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 2	4,257.00	ตร.ม.	38.00	161,766.00	-	-	161,766.00	
8.9	งานบ่อพักน้ำเสีย				-		-	-	
	- ระบบกันซึม พื้น / ผนังภายนอก ที่อยู่ต่ำกว่าระดับดินหรืออยู่ติดกับดิน (บ่อพักน้ำเสีย)	112.00	ตร.ม.	170.00	19,040.00	30.00	3,360.00	22,400.00	
	- ระบบกันซึม ภายในบ่อพักน้ำเสีย ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3 (6.2)	165.00	ตร.ม.	170.00	28,050.00	30.00	4,950.00	33,000.00	
8.10	งานบ่อเก็บน้ำดี				-		-	-	
	- ระบบกันซึม ภายในถังเก็บน้ำ ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3 (4.1)	217.00	ตร.ม.	150.00	32,550.00	20.00	4,340.00	36,890.00	
	- ปูนทรายปรับระดับสำหรับพื้นบ่อ	-	ตร.ม.	80.00	-	87.00	-	-	
	- ฉาบปูน ชัดมัน พื้นและผนังบ่อ ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3 (4.1)	217.00	ตร.ม.	80.00	17,360.00	87.00	18,879.00	36,239.00	
8.11	งานระบบกันซึม	-			-		-	-	
	- ระบบกันซึม พื้นชั้นล่างที่ติดกับดิน ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3 (2.1)	3,811.00	ตร.ม.	100.00	381,100.00	20.00	76,220.00	457,320.00	
	- ระบบกันซึม พื้นห้องน้ำ, ห้องเตรียมอาหาร, AHU และห้องปั๊ม ตามรายการประกอบ	550.00	ตร.ม.	150.00	82,500.00	20.00	11,000.00	93,500.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8.12	งานกระเบื้องไม้ ชั้น 1	-			-		-	-	
	- ระบบกันซึมกระเบื้องไม้ ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3 (4.5)	596.00	ตร.ม.	150.00	89,400.00	20.00	11,920.00	101,320.00	
	- ฉาบปูน ทำผิวขัดมัน ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3 (4)	596.00	ตร.ม.	80.00	47,680.00	87.00	51,852.00	99,532.00	
8.13	วัสดุครอบรอยต่ออาคาร ตามรายการประกอบแบบ หมวดที่ 7 ข้อ 2.3				-		-	-	
	- ไม้กันน้ำ	33.00	ม.	2,250.00	74,250.00	-	-	74,250.00	
8.16	ขอบหลังคาค.ส.ล.	58.00	ม.	80.00	4,640.00	40.00	2,320.00	6,960.00	
8.17	หลังคากระจก LAMINATED หนา 12 (6+6) มม. บนโครงเหล็ก	58.00	ตร.ม.	8,000.00	464,000.00	500.00	29,000.00	493,000.00	
8.2	บันไดลิงพร้อมฝาบ่อ S/S แบบที่ 1 (ถังเก็บน้ำ ชั้นหลังคา)	1.00	ชุด	13,500.00	13,500.00	2,500.00	2,500.00	16,000.00	
8.21	บันไดลิงพร้อมฝาบ่อ S/S แบบที่ 2 (ถังเก็บน้ำ ชั้นหลังคา)	2.00	ชุด	13,500.00	27,000.00	2,500.00	5,000.00	32,000.00	
8.22	ปั๊มเตือนสำหรับคนพิการ (ขนาด 300 x 300)	76.00	แผ่น	1,440.00	109,440.00	200.00	15,200.00	124,640.00	
	รวมราคางานเบ็ดเตล็ด				11,455,496.00		2,157,371.00	13,612,867.00	
9	งานทาสี								
	ทาสีอาคาร 100 % ภายใน	5,170.00	ตร.ม.	54.00	279,180.00	28.00	144,760.00	423,940.00	
	ทาสีอาคาร 100 % ภายนอก	1,021.00	ตร.ม.	55.00	56,155.00	31.00	31,651.00	87,806.00	
	รวมราคางานทาสี				335,335.00		176,411.00	511,746.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์บริการและศูนย์ประชุม (C)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
10	งานอื่น ๆ								
10.1	งานป้าย								
	- S/DY Directory Sign Indoor (โถงทางเดินด้านหน้า)	1	ชุด	105,600.00	105,600.00	26,400.00	26,400.00	132,000.00	
	- S/DY1 Directory Sign Indoor (หน้าทางเข้าศูนย์บริการ)	1	ชุด	105,600.00	105,600.00	26,400.00	26,400.00	132,000.00	
	- S/DY2 Directory Sign Indoor	1	ชุด	105,600.00	105,600.00	26,400.00	26,400.00	132,000.00	
	- S/DY2 Directory บันไดเลื่อน	8	ชุด	105,000.00	840,000.00	26,400.00	211,200.00	1,051,200.00	
	- S/L-DY Lift Directory	12	ชุด	6,400.00	76,800.00	1,600.00	19,200.00	96,000.00	
	- S/DN Indoor	5	ชุด	14,400.00	72,000.00	3,600.00	18,000.00	90,000.00	
	- S/R				-		-	-	
	- ชื่อหน่วยงาน	50	ชุด	1,600.00	80,000.00	400.00	20,000.00	100,000.00	
	- S/F	37	ชุด	960.00	35,520.00	240.00	8,880.00	44,400.00	
	- UD Signage	13	ชุด	20,600.00	267,800.00	21,500.00	279,500.00	547,300.00	
	รวมราคางานอื่น ๆ				1,688,920.00		635,980.00	2,324,900.00	